SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL - RS

ORDEM DE SERVIÇO Nº 010, DE 03 DE MARÇO DE 2020

     O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA –
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições estatutárias e legais, nomeado pela Portaria nº 1.866, de 02 de
dezembro de 2016, publicada no DOU de 05 de dezembro de 2016, seção 02, pág. 15,

      RESOLVE:

      DESIGNAR, os servidores e discentes abaixo relacionados, para constituírem a Comissão Organizadora da V Semana
Acadêmica do Curso de Agronomia/Bacharelado,  a realizar-se no período de 23 a 26 de março de 2020, no Campus São
Vicente do Sul do IFFAR:

MEMBROS DOCENTES:  Emanuele  Junges  (Presidente),  Francisco  Ernesto  Dalla  Nora,  Bárbara  Cecconi  Deon,  Eduardo
Anibele Streck, Paulo Roberto Cecconi Deon, Rafael Sanches Venturini e José Alexandre Machado Zanini.

MEMBROS DISCENTES:  Bruno da  Rosa da Silva,  Gabriel  Ziquinatti  de Souza,  Onássis Deivis  Schlosser,  Oscar  Andrés
Gonzales Machado, Rodrigo Ivaniski Della Flora, Luis Felipe Rech, Priscila Erbice Olin e Yago Muller Alves.

                                                                                                           Publique-se:

                                                                                                          03/03/2020

DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
Autenticado Digitalmente

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/VerInformativo?id=15292&impri...

1 of 1 03/03/2020 16:13

		2021-01-05T14:44:33-0200
	Brasil
	DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro